RETIFICAÇÃO

EDITAL CCTA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2015.

Onde Se lê:

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da

Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado

do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, área de Meio

Ambiente e Saneamento, observando as disposições do Edital CCTA Nº 023, de 26 de

novembro de 2014.

Leia-se:

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da

Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado

do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto  para Carreira  do

Magistério Superior, Classe Auxiliar, Nível 1, com jornada de trabalho de 40 horas, na área de

Meio Ambiente e Saneamento, observando as disposições do Edital CCTA Nº 023, de 26 de

novembro de 2014.

Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Presidente do CONSAD/CCTA

Campus Pombal/UFCG